



JSS MAHAVIDYAPEETHA
JSS COLLEGE OF ARTS, COMMERCE & SCIENCE
(An Autonomous College of University of Mysore)

Re-accredited by NAAC with 'A' grade
Recognised by UGC as "College with Potential for Excellence"
OOTY ROAD, MYSORE – 570 025, KARNATAKA

☎: 0821-2548236,2548380, Fax: 0821-2548238,E-mail: jssautonomous@gmail.com, Website: www.jsscacs.edu.in

Date: 08-04-2024

ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTGRADUATE

FIRST & THIRD SEMESTER EXAMINATIONS

JSS College of Arts, Commerce and Science (Autonomous), Ooty Road, Mysuru has announced the results of Postgraduate First & Third semester examinations held in **March 2024**. The results are available in the **UUCMS – Student Login**. Last date for Photocopy **12-04-2024** and Last date for Challenge Valuation **16-04-2024**.

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ಒಂದನೇ ಮತ್ತು ಮೂರನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ಫಲತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಮೈಸೂರಿನ ಊಟಿ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು (ಸ್ವಾಯತ್ತ), **March 2024** ರಲ್ಲಿ ನಡೆಸಿದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗಳ ಒಂದನೇ ಮತ್ತು ಮೂರನೇ ಚತುರ್ಮಾಸ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ಫಲತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ. ಎಲ್ಲಾ ಫಲತಾಂಶಗಳನ್ನು **UUCMS- Student Login** ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಫೋಟೋಕಪಿ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ **12-04-2024** ಹಾಗೂ ಮರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ **16-04-2024** ಆಗಿರುತ್ತದೆ.


(Dr. B. Prabhuswamy)

CONTROLLER OF EXAMINATIONS
Controller of Examination
JSS College of Arts, Commerce & Science

(Autonomous)

Ooty Road, MYSURU-25


(Dr. S. Prathibha)

PRINCIPAL
JSS College of Arts, Commerce & Science
Principal
(Autonomous)

Ooty Road, MYSURU-570025